αναφέρονται στο ισχύον νομοθετικό πλαίσιο, που διέπει τις προμήθειες του
Δημοσίου.

β. Το (β) σχετικό, που αναφέρεται στη μεταβίβαση της οικονομικής
εξουσίας των κ.κ. ΥΦΕΘΑ σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα διοίκησης των
Ενόπλων Δυνάμεων.

γ. Τη (ι) σχετική διάθεση πίστωσης σε βάρος πόρων του ΣΠ ΣΑΜΟΥ,
ποσού ύψους εκατό χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα έξι
λεπτών (100.694,86 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9%, για την προμήθεια
θέματος.

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μτ’ορειτε να ελέγξετε την ισχύ Του εγγράφoυ ~ ;
σκανάροντας To OR code ή εισάγον-τας Toy κωδικό .

στo dοcs.ρον.gr/νaιιdate

2. Διακηρύσσουμε

ανοιχτό, ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήρια ανάθεσης την πλέον